Jo. 15, 4. Manete in me, et ego in vobis.
Sicut palmes non potest ferre fructum
a semetipso, nisi manserit in vite; siu
nec vos, nisi in me manseritis.
5. Ego sum vitis, vos palmites; qui
manet in me et ego in eo, hic fert fructum
multum, quia sine me nihil potestis facere.

Apoc. 22, 21. Gratia Domini nostri Jesu Christi
cum omnibus vobis. Amen.

5

CAP. VIL

Dominus Jesus Yia, veritas et Tita
nostra.

j«. 17, 3. Haeo est autem vita aeterna: ut
cognoscant te, solum Deum verum, et
quem misisti, Jesum Christum.

Mat. 3, 11. Ipse vos baptizabit Špiritu sancto
et igni.

Col. 2, 13. Et vos, eum mortui essetis in
delictis, et praeputio carnis vestrae, con-
vivificavit cum illo, donans vobis omnia
delicta:

II. Cor. 5, 17. Si qua ergo in Ckristo nova
creatura, vetera transiernnt: ecce, facta
sunt omnia nova!

lleb. 2, 18. In eo enim, in quo passus est
ipse et tentatns, potens est, et eis, qui
tentantur, auxiliari.

a.
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Heb. 7, 25. Unde et salvare in perpetuum potest
accedentes per semetipsum ad Deum:
semper vi,vens ad interpellandum pro noiis.

Roni. 8, 34. Christus Jesus, qui mortuus est,
immo qui et resurrexit, qui est ad dex-
teram Dei, qui etiam interpellat pro nobis.

Gal. 5, 6. Nam in Christo Jesu neque cir-
cumcisio aliquid valet, neque praeputinm,
sed jides, quae per caritatem operatur.

Act. 9, 34. Et ait illi Petrus: Aenea, sanat
te Dominus Jesus Christus: surge, et sterne
tibi! Et continuo surrexit.

Act. 4, 1«. . . . notum sit omnibus vobis, et
omni plebi Israel: Quia in nomine Do¬
mini nostri Jesu Christi Nazareni, quem
vos crucifixistis, quem Deus suscitavit
a mortuis, in h.oc iste astat coram vobis
sanus.

Act. 3, 16. Et in fide nominis ejus Runo,
quem vos vidistis et nostis, confirmavit
nomen ejus, et fides, quae per eum est,
dedit intec/ram sanctitatem istam in con-
spectu omnium vestrum.

Act. 3, 6. In nomine Jesu Christi Nazareni
surge et ambula!

5*
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Mat. 9, 20. Et eece, mulier, quae sanguinis
fluxum patiebatur duodecim annis, ac-
cessit retro, et tetigit jimbriam vestimenti
ejus.
21. Dicebat enim intra se: si tetigero
tantum vestimentum ejus, salva ero . . .
Et salva facta est mulier ex illa hora.

Mat. 11, 28. Venite ad me omnes, qui labo-
ratis, et onerati estis, et ego reficiam vos.

Jo. 14, 6 . Ego sum via, et veritas, et vita.
Jo. 12, 46. Ego lux in mundim veni, ut omnis,

qui credit in me, in tenebris non maneat.
Jo. 9, 5. Quamdiu sum in mundo, lux sum